

Barselsvikar søges til Børnehuset Sættravej

Vi søger en barselsvikar til Børnehuset Sættravej, med start den 1. december 2024 eller hurtigst muligt derefter. Stillingen er i vores børnehaveafdeling på Klokkeblomsternes stue.

Om jobbet

Hvis du brænder for at skabe en positiv udvikling for børn, og for at skabe læringsmiljøer, der tager udgangspunkt i børnenes ressourcer og fremmer deres nysgerrighed og kompetencer, så er stillingen som barselsvikar i Børnehuset Sættravej måske noget for dig.

Vi søger en pædagog eller en pædagogisk assistent, der prioriterer nærvær og meningsfulde relationer.

Din opgave er at skabe lige muligheder for alle børn i vores forpligtende fællesskaber. Du vil have mulighed for at udfolde din faglighed både indendørs og udendørs i et børnehus, der byder på mange spændende aktiviteter og udfordringer.

Vi søger en pædagog eller en pædagogisk assistent, der deler vores grundlæggende overbevisning:

"Børn gør det godt, hvis de kan".

Din vigtigste opgave bliver at understøtte alle børn på en anerkendende og nærværende måde.

Om Børnehuset Sættravej

Børnehuset Sættravej er en unik aldersintegreret daginstitution, der rummer 100 børnehavebørn og 30 vuggestuebørn. Vores særlige profil er "Natur", da vi har til huse på en stor naturgrund i udkanten af Sæby.

Børnehuset Sættravej er opdelt i seks stuer:

- Vuggestuen med Mariehønsene og Humlebieerne.
- Børnehaven med Margueritterne, Anemonerne, Mælkebøtterne og Klokkeblomsterne.

I børnehaven samles alle førskolebørnene på tværs af stuerne en gang om ugen i Ældstegruppen.

Her er der særligt fokus på aktiviteter, der forbereder børnene til skolestart.

For mere information, besøg: [Dagtilbudsområde syd - Børnehuset Sættravej](#)

I Børnehuset Sættravej er vi godt i gang med at implementere den nye styrket læreplan, KVALid samt kommunes strategimål vedr. børnesyn.

Du vil blive en del af et godt kollegialt fællesskab på 26 medarbejdere og en pædagogisk leder.

Børnehuset Sættravej er en del af Dagtilbudsområde Syd, som består af 9 daginstitutioner og dagplejen. Områdets ledelse består af en områdeleder samt pædagogiske ledere fra alle institutionerne og dagplejen. Der arbejdes ud fra et fælles værdisæt, vision og mission i området.

Vi søger

En dygtig pædagog eller pædagogisk assistent, der

- har et solidt pædagogisk, fagligt og teoretisk ståsted
- er engageret, positiv og aktiv deltagende i udviklingen af det pædagogiske arbejde og fællesskab
- er aktiv sammen med børnene og kan se en pædagogisk værdi i såvel planlagte aktiviteter som hverdagens rutiner
- har overblik og kan tilrettelægge fleksible og trygge pædagogiske miljøer, der understøtter børnenes trivsel, udvikling, læring og dannelse
- besidder evnen til at reflektere over egen og andres praksis
- har en anerkendende, nærværende og rolig tilgang til det pædagogiske arbejde

Har vi vakt din interesse?

Du er velkommen til at ringe, eller komme forbi til en uformel snak, inden du sender din ansøgning. Ring blot til Pernille Hjortshøj Andersen på telefon 9845 7350

Rekrutteringsprocessen

Ansøgningsfristen er den 8. oktober 2024 og samtaler afholdes den 30. oktober 2024.

Ansættelse og yderligere oplysninger

Vi håber, du kan tiltræde jobbet den 1. december 2024, eller snarest muligt herefter.

Vi indhenter straffe- og børneattest samt reference i forbindelse med ansættelse.

Stillingen aflønnes efter gældende overenskomst.

Vi glæder os til at høre fra dig!